7.   Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej,

podane są w tysiącach PLN.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez

Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza

się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

W związku z powyższym Zarząd Spółki podjął szereg działań zmierzających do ograniczenia wpływu epidemii na sytuację

finansową Spółki poprzez między innymi zawieszenie spłat rat kredytów do końca sierpnia 2020 roku w jednym z banków

finansujących działalność Spółki.

   7.1.   Oświadczenie o zgodności

   7.2.   Waluta funkcjonalna i waluta sprawozdania finansowego

Walutą funkcjonalną Spółki i walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania finansowego jest PLN.

Założenie kontynuacji działalności

 17/ 74

Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A.
Sprawozdanie finansowe
za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku (w tysiącach PLN)

PRZED KOREKTĄ KOREKTA PO KOREKCIE

0 4 073 4 073

Przychody finansowe 5 252 (5 252)   0

177 1 179   1 356

PRZED KOREKTĄ KOREKTA PO KOREKCIE

0 985 985

Pożyczki 0 56 197   56 197

57 182   (57 182)   0

5 135   107   5 242

107 (107)   0

PRZED KOREKTĄ KOREKTA PO KOREKCIE

490 -490 0

0 490 490

7 648 701 8 349

485 (392)   93

308 (308)   0

8.   Zmiana szacunków, zasad(polityki) rachunkowości i korekty prezentacyjne

od 01.01.2019 do 31.12.2019
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych

Nastąpiła zmiana nazewnictwa w Rachunku Zysków i Strat. Pozycja przychody ze sprzedaży zmieniła nazwę na przychody

ze świadczenia usług, przychody finansowe z tytułu odsetek na przychody z odsetek, natomiast przychody z tytułu

dywidend na przychody z dywidend. W wyniku opisanych zmian spółka zrezygnowała róznież z prezentacji zysku (straty)

[…]

Poza wskazanymi powyżej Spółka dokonała zmian prezentacyjnych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej:

4. Z pozycji zobowiązań i rezerw z tytułu świadczeń pracowniczych zostały wyodrębnione zobowiązania pracownicze i

przeniesione do pozycji zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań.

Spółka dokonała zmian w pozycjach dotyczących działalności finansowej w RZiS do dzialaności operacyjnej ze względu na

holdingowy charakter tych przychodów i kosztów. Poniżej przedstawiono dane zapewniające porównywalność z

zatwierdzonym sprawozdaniem finansowym za ubiegły rok finansowy.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT od 01.01.2019 do 31.12.2019

Przychody z tytułu dywidend

Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe zobowiązania

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

od 01.01.2019 do 31.12.2019

Aktywa trwałe

Pozostałe należności

Należności i pożyczki

Aktywa obrotowe

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Zobowiązania krótkoterminowe

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

 18/ 74

Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A.
Sprawozdanie finansowe
za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku (w tysiącach PLN)

PRZED KOREKTĄ KOREKTA PO KOREKCIE

5 825 -   5 825

-   4 073   4 073

3 186 -   3 186

5 252 (5 252)   -

177 1 179   1 356

14 440 0 14 440

4 263 -   4 263

4 572 -   4 572

   3 798 -   3 798

   798 -   798

   (43) -   -43

   13 474   -   13 474

   966   -   966

PRZED KOREKTĄ KOREKTA PO KOREKCIE

-213 2 186   1 973

(24 761)   (3 429)   -28 190

23 584 1 243   24 827

Koszty operacyjne razem

Zysk (strata) przed opodatkowaniem

Sprawozdanie z przespływu środków pieniężnych
od 01.01.2019 do 31.12.2019

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej

Środki pieniężne netto z działalności finansowej

Koszty ogolnego Zarządu

Przychody z dywidend

Przychody z odsetek

Przychody finansowe

Przychody operacyjne razem

Koszt świadczenia usług

Pozostałe przychody operacyjne

Koszty finansowe

Pozostałe koszty operacyjne

Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat finasowych

Przychody ze świadczenia usług

Głównym źródłem przychodów Spółki są przychody z tytułu świadczenia usług holdingowych, otrzymane dywidendy od